กับยาพานะของหน่วย กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

การจัดหาน้ำมันเช้ือเพลง ดีเซล เพ่ือใช้ในราชการ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 ผู้ดีรับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ป.ฟ้าใสเซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่) (ขายปลีก , ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นจำนวน
เงินทั้งส้ิน  56,360 .- บาท (ห้าหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)   รวมภาษี มูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  31  ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

พ.ต.อ. 

( ชัยรัตน์  ตันติวุฒิ )  

ผกก.